Б А Р А Њ Е   С О Г Л А С Н О С Т  З А   П Р И К Л У Ч У В А Њ Е

КОН СИСТЕМОТ ЗА ДИСТРИБУЦИЈА НА ПРИРОДЕН ГАС ВО ТИРЗ „СКОПЈЕ 1“ и „СКОПЈЕ 2“

1. Потрошувач ___________________________________________________________________




(назив и седиште; лице за контакт; тел. и е-маил адреса)


2. Објект на потрошувачот _________________________________________________________






(локација, вид, намена,)


________________________________________________________________________________

3. Работен притисок на објектот на потрошувачот на гасот ______________________________

4. Вкупно инсталирана моќност (KWh) _________________________________________________

5. Минимална и максимална потрошувачка:


Мин:   часовна __________; дневна ___________; месечна ___________; годишна __________.


Макс: часовна __________; дневна ___________; месечна ___________; годишна __________.


6. Технички карактеристики на објектот на потрошувачот _______________________________

________________________________________________________________________________


(технички карактеристики на агрегатите што ќе користат природен гас)


________________________________________________________________________________


(количество на потрошена енергија по час, видови енергенси)

7. Намена на потрошувачката на гасот _______________________________________________


________________________________________________________________________________


8. Можности за супституција на природниот гас со други видови енергенси и време потребно за преминување на овој вид гориво и обратно:


________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

9. Планирано време на приклучување _______________________________________________

__.__.20__ год.





________________________________









________________________________









          (овластено лице)

